2019 年５月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社 ツヴァイ

代 表 者 代表取締役社長 後藤 喜一

      （コード番号：２４１７）

                        問合せ先 経営管理本部長 福島  徹

                 電話番号 ０３－６８５８－６５４４

（訂正）「株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発行について」の

一部訂正について

2019年５月23日に発表いたしました「株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発行

について」の記載内容の一部に訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

  2.新株予約権発行の要領

  （7）新株予約権を行使できる期間

【訂正前】

２０１９年６月１日から２０３４年５月 31 日までとする。

【訂正後】

２０２０年６月１日から２０３５年５月 31 日までとする。

以 上